股，合计间接持股比例减少至 2.0812%，变动比例为-0.4026%。

海恒集团直接与间接持股比例合计由 5.3908%减少至 4.9999%，变动比例为

-0.3909%。

具体变动情况如下表：

股

东

名

称

变动

方式
变动日期 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

变动比例 持股数

（股）

持股

比例

持股数

（股）

持股

比例

海

恒

集

团

限制性

股票授

予登记

2024/2/6

直接持有

股份
2,017,075 2.9124% 2,017,075 2.9121% -0.0003%

间接持有

股份
1,716,496 2.4784% 1,716,496 2.4782% -0.0002%

合计 3,733,571 5.3908% 3,733,571 5.3903% -0.0005%

差异化

权益分

派转增

股本

2024/6/3

直接持有

股份
2,017,075 2.9121% 2,985,271 2.9187% 0.0066%

间接持有

股份
1,716,496 2.4782% 2,540,415 2.4838% 0.0056%

合计 3,733,571 5.3903% 5,525,686 5.4025% 0.0122%

间接持

股比例

减少

2024/6/4 至

今

直接持有

股份
2,985,271 2.9187% 2,985,271 2.9187% 0

2024/6/20～

2024/11/28

间接持有

股份
2,540,415 2.4838% 2,128,699 2.0812% -0.4026%

合计 5,525,686 5.4025% 5,113,970 4.9999% -0.4026%

总计 3,733,571 5.3908% 5,113,970 4.9999% -0.3909%

注：上表“变动方式为‘限制性股票授予登记’本次权益变动前持股比例”按照公司股票首

 10

次公开发行上市之日总股本 69,258,862 股计算，“本次权益变动后持股比例”按照公司当时总股

本 69,264,862 股计算；“变动方式为‘差异化权益分派转增股本’本次权益变动后持股比例”及

2024 年 6月 3日之后的持股比例均按照公司当前总股本 102,280,590 股计算。

综上，本次被动稀释、被动增加及控制股份减少后，海恒集团直接与间接合计持

有公司股份数量 5,113,970 股，合计持股比例降至 4.9999%。

4、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

海恒集团

直接持有股份 2,017,075 2.9124% 2,985,271 2.9187%

间接持有股份 1,716,496 2.4784% 2,128,699 2.0812%

合计持有股份 3,733,571 5.3908% 5,113,970 4.9999%

其中：无限售条件流

通股股份
3,733,571 5.3908% 5,113,970 4.9999%

注：上表“本次权益变动前持股比例”按照公司股票首次公开发行上市之日总股本 69,258,862

股计算；“本次权益变动后持股比例”按照公司当前总股本 102,280,590 股计算。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、查封

或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

 11

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内，不存

在其他买卖公司股份的情况。

 12

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的

其他重大信息。

 13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

3、信息披露义务人主要负责人的名单及身份证明文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于龙迅半导体（合肥）股份有限公司投资与战略发

展部，以供投资者查询。

 14

信息披露义务人声明